

تیم ملی فوتبال ایران مقابل کویت متوقف شد



خبرگزاری فارس: تیم ملی فوتبال ایران در دومین مسابقه از مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰ در نادی الکویت با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید.

تیم ملی ایران در نیمه اول در حالی که با گل های علیرضا نیکبخت واحدی (دقیقه ۲) و سیدجلال حسینی (دقیقه ۵) از حریف پیش افتاده بود، در ادامه با گل های علی عزمی (دقیقه ۲۸) و فهد الراشدی (دقیقه ۸۲) برای تیم ملی کویت به راحتی امتیازهای این دیدار حساس را از دست داد. ماتيو کریستوفر بریز، داور استرالیایی قضاوت این دیدار را برعهده داشت و به یوسف یوحی و صالح از کویت و مهرزاد معدنچی، مسعود شجاعی و آندانیکی تیموریان از ایران کارت زرد دارد.

داور استرالیایی در دقیقه ۸۹ به دلیل تکل خطرناک عادل مشاری روی پای ابراهیم صادقی، بازیکن ملی پوش کویت را با دادن کارت قرمز از میدان اخراج کرد.

دیدار تیم های ملی امارات و سوریه نیز که پیش از مسابقه ایران- کویت برگزار شد با تساوی یک بر یک به پایان رسید.

ایران با انجام ۲ مسابقه و با مجموع ۲ امتیاز در مکان سوم گروه ۵ قرار دارد. امارات با ۴ امتیاز صدرنشین این گروه است.

تیم ایران در سومین مسابقه در روز هفدهم خرداد در ورزشگاه آزادی با تیم ملی امارات دیدار خواهد کرد.

گالکسی آمریکا و امید آرژانتین حریفان تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران

بهترین و مناسب ترین تیم ها برای انجام دیدارهای تدارکاتی در دوران بازیهای مقدماتی جام جهانی انتخاب شوند. اسکاتلند از جمله تیم هایی است که علاقمندی خود را برای دیدار با تیم ملی کشورمان اعلام کرده که ریزنی ها برای قطعی ساختن این دیدار ادامه دارد. علاوه بر اسکاتلند، تیم باشگاهی گالکسی آمریکا و تیم فوتبال امید آرژانتین از دیگر تیم هایی هستند که خواستار دیدار تدارکاتی با تیم ملی فوتبال کشورمان شده اند و فدراسیون فوتبال درصدد تعیین زمان مناسب برای انجام این دو دیدار هستند. نیجریه، آمریکا و اکوادور از دیگر تیم هایی هستند که مکاتباتی را با فدراسیون فوتبال برای انجام دیدارهای تدارکاتی آغاز کرده اند.

فدراسیون فوتبال ریزنی های خود را برای انجام دیدارهای تدارکاتی تیم ملی در خلال بازیهای مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰ آغاز کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، در نشست امروز کمیته تیم های ملی مقرر شد برنامه های فدراسیون فوتبال حداقل برای سه سال آینده تهیه و تدوین شود و در این برنامه، زمان اردوهای تیم ملی، دیدارهای تدارکاتی و مسابقات رسمی و ... مشخص شود.

این کمیته در نخستین اقدام ریزنی های خود را برای برگزاری دیدارهای تدارکاتی آغاز کرده و در حال بررسی دعوتنامه های ارسالی به فدراسیون فوتبال است تا با هماهنگی سرمربی تیم ملی

پس از درگیری شدید در هتل کوثر اصفهان بحرینی ها مسابقات هندبال قهرمانی آسیا را ترک کردند.

در طی این درگیری بازیکنان دو تیم حتی با استفاده از کارت غذاخوری به یکدیگر حمله کردند و شیشه های سالن غذاخوری هتل را نیز شکستند که در طی این درگیری دو بازیکن کویتی مصدوم شده و راهی بیمارستان شدند.

به گزارش ایسنا، ز وزیر ورزش بحرین با اعزام هواپیمای اختصاصی به فرودگاه اصفهان خواهان بازگشت تیم بحرین از رقابت های قهرمانی هندبال مردان آسیا شد و در حالی که قرار بود تیم هندبال بحرین برای کسب عنوان پنجم- ششمی این رقابت ها به مصاف تیم قطر برود بازیکنان این تیم ایران را به نشانه اعتراض به مقصد بحرین ترک کردند.

اعضای تیم ملی هندبال بحرین پس از درگیری با بازیکنان تیم کویت رقابت های هندبال قهرمانی مردان آسیا در اصفهان را ترک کردند.

جمعه شب پس از پایان دیدار تیم های ایران و کویت در اصفهان که با برتری تیم ایران و صعود تیم کشورمان به همراه کویت به مرحله نیمه پایانی رقابت های هندبال قهرمانی مردان آسیا همراه بود، اعضای تیم های بحرین و کویت با یکدیگر درگیر شدند.

این درگیری زمانی روی داد که در هنگام صرف شام در هتل کوثر بازیکنان تیم بحرین با حضور در سر میز بازیکنان کویتی به آنها درباره نحوه بازی مقابل ایران اعتراض کردند که این موضوع سبب بروز درگیری میان بازیکنان دو تیم شد.

خبیری: در سیستم اشتباه فوتبال ما بکن بائر هم موفق نمی شود



است، اما در همه جای دنیا به همه مدیران حرفه ای ثابت شده که بازیگری با مربیگری تفاوت آشکاری دارد.

وی تصریح کرد: برای مربیگری باید مهارت های لازم کسب شود. همه مردم فوتبال را می فهمند؛ ولی الزاماً یاد نمی گیرند. می توان در یک کلاس تئوری شنا شرکت کرد؛ اما زمانی که در آب این آزموده ها امتحان نشود، بی فایده است.

خبیری اضافه کرد: سوال این است که علی دایی تا چه میزان مسائل را در این سطح یاد گرفته است؟ توانایی بالقوه ایشان بسیار بالاست و نه تنها وی بلکه تمام کسانی که در این سطح فوتبال بازی کردند، از نیروهای بالقوه ما هستند و برای استفاده از آنها باید با نگاهی مدیریتی برخورد کرد.

وی ادامه داد: سوال دوم اینجاست که آیا می توانیم بگوئیم چون دایی نیروی بالقوه ای است پس کارها را یاد گرفته و اختیار را دست او دهیم و انتظار نتیجه هم داشته باشیم؟ مسئله مهمتر اینجاست که باید دید چنین تفکراتی در دنیا موفق بوده اند یا نه. خبیری در پاسخ به این سوال که چرا اعضای کمیته انتقالی در زمانی که اختیار داشتند سرمربی تیم ملی را انتخاب نکردند، گفت: قصد داشتیم با انتخاب سرمربی تیم ملی این معادله کوچک را حل کنیم. حتی با آرتور جرج، هم به توافق رسیدیم؛ اما با جریان سازی هایی که در این راه شد نتوانستیم به اهدافمان برسیم. در ایران هزار کلمه را می نویسیم تا یک جمله را نگوییم.

وی تاکید کرد: مربیان داخلی ما از توان بالایی برخوردار هستند؛ ولی ما قصد داشتیم برای تیم ملی از مربی استفاده کنیم که تجربه حضور در جام جهانی را داشته باشد و در بین مربیان ایرانی فقط ذوالفقار نسب این شرایط را داشت.

وی در پایان خاطر نشان کرد: در حال حاضر وضعیت رسانه ها نگران کننده است. هزاران نفر به یک موضوع می پردازند، در حالی که معادلات دیگر هنوز حل نشده است.

عضو سابق کمیته انتقالی گفت: در سیستم اشتباه فوتبال ما چه علی دایی و چه بکن بائر با مشکل مواجه می شود.

فارس: مهدی خبیری در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری فارس، درخصوص فرآیند انتخاب سرمربی تیم ملی ایران اظهار داشت: در همه جای دنیا برای یک انتخاب راهکارهای مختلفی وجود دارد و تیم های حرفه ای و فدراسیون های فوتبال از این روش علمی پیروی می کنند. در واقع همه مدیران حرفه ای اول دنبال این هستند که بدانند از تیم ملی خود چه می خواهند.

عضو کمیته آسیا ویژن در AFC ادامه داد: بحث مدیریت در فدراسیون چند وجهی است و فقط به تیم ملی منحصر نمی شود، اما تیم ملی در این پازل بخش پررنگ تری دارد.

خبیری با بیان این مطلب که در ایران به این مسائل توجه نمی شود، تصریح کرد: تقریباً استراتژی نانوشته ای را تنظیم کرده ایم و بدون توافق و سند به اجرای آن می پردازیم. فوتبال ما از پایه دچار مشکل است.

عضو سابق کمیته انتقالی تصریح کرد: متأسفانه در حال حاضر تمام مسئولان و دست اندرکاران ورزش قصد دخالت در این کار دارند حتی اگر ورزشی هم نباشند و بتوانند، اظهار نظر و اعمال نظر می کنند و حتی در پاره ای از موارد کار هدایت را بر عهده می گیرند.

خبیری با تشبیه فوتبال به قطار تاکید کرد: همه دوست دارند سوار این قطار شوند و البته در واگن جلویی مستقر شوند؛ اما وقتی می بینند عرصه سخت است، عقب تر می آیند و اگر جا نباشد اویزان می شوند. اگر هم نتوانند اویزان شوند به دنبال قطار می روند. در هر حال آنها می خواهند حضور داشته باشند. به همین دلیل است که لوکوموتورانان اصلی این قطار نمی توانند جایگاهی داشته باشند.

وی اذعان داشت: این موضوع نشان می دهد ما معادله هزار مجهولی فوتبال را در یک مجهول قرار داده ایم و آن هم انتخاب سرمربی تیم ملی است، بنابراین بدون اینکه به شخص خاصی نظر داشته باشیم، معتقدم در این سیستم چه علی دایی و چه بکن بار به مشکل می خوردند.

در واقع آنها ریسک می کنند. چه کسی که علی دایی را انتخاب کرده و چه دایی که این مسئولیت را پذیرفته است.

خبیری تاکید کرد: این حرف ها به معنای حمایت نکردن از تیم ملی نیست. همه ما موظف هستیم از تیم ملی و شخص انتخاب شده حمایت کنیم؛ اما با سوالاتی روبرو هستیم.

عضو سابق کمیته انتقالی اظهار داشت: نه تنها دایی شاید به هر کس دیگری این پیشنهاد می شد آن را قبول می کرد، چرا که سرمربیگری در تیم ملی برای هر مربی افتخار

جام جهان نما آنتن ماهواره ای در شمال کالیفرنیا



بیش از ۲۳ کانال تلویزیونی و ۴ کانال رادیویی
۲۴ ساعته فارسی زبان و دیگر کشورهای جهان

دستگاههای کامل جدید ماهواره ای از ۱۹۹ دلار



جدیدترین رسیورها
و ارزانترین قیمت ها را ارائه می دهیم!

هزینه نصب و مالیات به عهده خریدار میباشد

دستگاه کامل ماهواره ای
با جدیدترین رسیورها
با بهترین قیمت،
از ۱۹۹ دلار تا ۲۳۹ دلار

توجه

نصب کاملاً حرفه ای توسط متخصصین حرفه ای
LICENSED CONTRACTOR

با یکسال گارانتی نصب و دستگاه و در صورت نیاز به تعمیر،
در منزل خودتان تعمیر انجام میگردد!

رسیورهای کانال های ایرانی بدون نیاز
به ستالیت و یا هزینه ماهانه

✓ نصب فوری تصویر دیجیتال و صدای صاف با رسیورهای جدید دیجیتال کارتی ✓ بدون هزینه ماهانه

گران نخرید! Our equipments are brand new and we guaranty it. با ارزانترین قیمت ها!

Satellite Dish to watch Iranian TV & some other countries



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.

برای اطلاع بیشتر در مورد رسیورهای جدید با نرخهای مخصوص با فرزام تماس بگیرید.

(510) 773-7881

(510) 773-7881



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.